{копия

М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И Н А У К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( МИ Н О Б Р Н А У К И РОССИИ)  _______

« 30 » декабря 2013 г.
Моею

П Р И К А З
МННИСТЕРС Г30 ЮСТИЦИИ РОССИИГкОИ Ф Е Ч Г Р А Ц ^

а ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Риистрациониый JSK  ЪУУ.

*22ам£&1Ш № .О Т

1422

Об утверждении Перечня вступительных испытаний при приеме на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования

по профессиям и специальностям, требующим у поступающих наличия
определенных творческих способностей, физических и (или) психологических

качеств

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2013,
№ 19, ст. 2326; № 23, ст. 2878; № 30, ст. 4036; № 48, ст. 6165) и подпунктом 5.2.33
Положения о Министерстве образования и науки Российской Федерации,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 июня 2013 г. № 466 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013,
№ 23, ст. 2923; № 33, ст. 4386; № 37, ст. 4702), приказываю:

Утвердить прилагаемый Перечень вступительных испытаний
при приеме на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования по профессиям и специальностям, требующим
у поступающих наличия определенных творческих способностей, физических

и (или) психологических качеств.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации
от «JP  ч> аглиг-^АсЯ 2013 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
вступительных испытаний при приеме на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования по профессиям

и специальностям, требующим у поступающих наличия определенных творческих
способностей, физических и (или) психологических качеств

1. Творческое испытание.

2. Физическое испытание.

3. Психологическое испытание.

Перечень вступительных испытаний - 06